Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

AUSTS! 1" GIORNATA SETTORE PROPAGANDA CAORLE

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Caorle, Sabato 21/01/2017 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 DELFITTO PAOLA 2008
2 MATEI ARIANNA MICHAELA 2008
3 VITOLO ELENA 2006
4 BELLOTTO SOFIA 2008

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
PARCO LIVENZA

i

VENETO

Foglion. 1
23/01/2017

Serie

FINALE Punti

00:59.40
01:01.40
01:03.20
01:05.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

