

## 1<sup>^</sup> GIORNATA SETTORE PROPAGANDA CAORLE

Risultati completi



Foglio n. 1 23/01/2017

## 50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Caorle, Sabato 21/01/2017 ore 15:50 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	FINALE Punti
1	DELFITTO PAOLA	2008	VEN	NUOTATORI VENEZIANI	00:59.40
2	MATEI ARIANNA MICHAELA	2008	VEN	NUOTATORI VENEZIANI	01:01.40
3	VITOLO ELENA	2006	VEN	NUOTATORI VENEZIANI	01:03.20
4	BELLOTTO SOFIA	2008	VEN	PARCO LIVENZA	01:05.80